
1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 1
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:51.53
2 2 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:52.13
3 1 4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:52.15
4 1 3 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.49
5 1 2 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:53.34
6 2 3 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:53.56
7 2 6 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:53.66
8 1 1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.83
9 1 6 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:53.94

10 2 1 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:54.24
11 2 5 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:54.25
12 3 4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.50
13 3 5 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.64
14 3 2 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.76
15 2 2 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:54.81
16 3 3 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:54.97
17 3 1 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:55.94
18 4 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.31
19 4 1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.46
20 3 6 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.79
21 5 3 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.23
22 5 1 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.85
23 5 2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.04
24 5 4 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:59.33
25 4 4 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.53
26 5 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.60
27 4 2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.77
- 4 6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS SQU
- 4 3 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 2
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 09:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.65
2 1 3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.97
3 1 4 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.24
4 1 1 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:12.81
5 1 5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 02:13.00
6 2 4 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:17.05
7 1 6 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.42
8 2 3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:21.38
9 2 5 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.37

10 2 1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.86
11 2 2 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 02:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 3
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 09:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.65
2 1 2 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:03.72
3 1 4 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.79
4 1 1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.51
5 1 5 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.32
6 1 6 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.65
7 2 3 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.36
8 3 3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.22
9 2 2 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.32

10 2 4 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.41
11 2 5 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.95
12 2 1 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:13.52
13 3 2 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.58
14 3 4 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.99
15 3 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.70
- 3 1 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 4
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 10:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.65
2 1 4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.61
3 1 2 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.52
4 2 2 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.89
5 2 4 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.85
6 1 5 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.35
7 2 5 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 02:21.95
- 2 3 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 5
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 10:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.45
2 1 2 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.33
3 1 3 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:09.21
4 1 5 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.48
5 2 3 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 02:15.86
6 1 1 MANIERO ANDREA 1984 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:16.00
7 1 6 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.11
8 2 4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:18.76
9 2 2 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.65

10 3 4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.81
11 3 2 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.25
12 3 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:25.03
13 2 5 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:27.27
- 3 3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 6
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 04:01.54
2 1 2 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:03.58
3 1 4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:09.66
4 1 5 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.91
5 1 1 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:11.70
6 2 3 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:13.97
7 1 6 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 04:17.41
8 2 4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:18.92
9 2 2 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 04:19.46

10 2 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 04:20.03
11 2 1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 04:31.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 7
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.83
2 1 3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.95
3 1 2 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.12
4 1 4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.16
5 2 1 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.31
6 1 5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:24.35
7 1 1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.41
8 2 4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.48
8 2 3 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.48

10 2 5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.70
11 3 3 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.75
12 2 6 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.91
13 3 1 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:24.96
14 2 2 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.97
15 3 4 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.32
16 3 6 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.55
17 3 5 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.68
18 4 3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:25.81
19 3 2 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.88
20 4 4 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.64
21 4 5 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.68
22 4 2 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.79
23 5 3 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:27.48
24 5 4 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.14
25 5 2 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 00:31.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionle maschile 1a fase Foglio n. 8
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 03/12/2006 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.22
2 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.88
3 1 5 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:30.16
4 1 1 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:30.69
5 1 2 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.95
6 1 6 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.22
7 2 4 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.51
8 2 2 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.45
9 2 3 MANIERO ANDREA 1984 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.53

10 2 5 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 00:32.84
11 2 6 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.29
12 2 1 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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